
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

石井建設㈱ ㈲梶原工業

井口建設㈱ ㈱田村組

梶原組㈱

井口建設㈱ ㈱田村組
芙蓉建設㈱

㈱ＯＭＴ 第一測量㈱
第一復建㈱山梨支店 パイロット測量設計㈱

疾測量㈱

平成29年3月23日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

工事 一般競争 ４０立方メートル級耐震性貯水槽新設工事 新田 平成29年9月25日 石井建設㈱ 4,950,000 円 5,040,000 円

工事 一般競争 市道談合坂サービスエリア線道路改良工事（１工区） 大野 平成29年9月29日 ㈱田村組 64,300,000 円 65,000,000 円

工事 一般競争 市道談合坂サービスエリア線道路改良工事（２工区） 大野 平成29年7月31日 梶原組㈱ 7,450,000 円 7,600,000 円

工事 一般競争 上野原駅南口区画道路外整備工事（２工区） 新田 平成30年3月15日 井口建設㈱ 103,000,000 円 104,800,000 円

委託 指名競争 上野原駅周辺整備事業工損調査等業務委託
上野原市の指

定場所
平成29年9月29日 第一測量㈱ 800,000 円 870,000 円


